湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕99号

关于召开湖北省医学会激光医学分会

2025 年学术年会的通知

各有关单位：

湖北省医学会定于 2025 年 11 月 14～15 日在武汉市召开湖北省

医学会激光医学分会 2025 年学术年会。会议由湖北省医学会主办，

湖北省医学会激光医学分会、武汉大学人民医院承办。此次会议将邀

请国内著名皮肤激光及眼病激光专家做专题报告及主题演讲，欢迎激

光医学及相关专业医护人员参会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容：①湖北省医学会激光医学分会全体委员工作会

议（11 月 14 日 19:00 开始）；②大会专题讲座；③皮肤激光分会场；

④眼科激光分会场。

二、参会对象：①湖北省医学会激光医学分会委员；②激光医

学相关专业的医护人员。请各位委员准时参加，并积极组织本地区、

本单位相关人员赴会交流。根据学会相关规定，委员两次无故不参

加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补。按

规定激光医学分会正、副主委单位 3 人以上报到，常委、委员单位

地区 2 人以上报到。委员请假须凭单位盖章请假条方能有效。

三、报到时间：2025 年 11 月 14 日 12:00～19:00

报到地点：武汉市友谊国际酒店（武汉市武昌区友谊大道19号）

四、报名方式及其他

（一）会议经费：会议注册费 600 元/人，交通及住宿费用自

理，回原单位报销。住宿标准：225～450 元/人/天。有订房需求的

参会代表，请于 11 月 10 日前联系酒店巫经理预定房间(电

话:17786019887）。交通及住宿费自理，回原单位报销。

（二）报名交费方式：本次会议通过线上注册交费方式报名，

扫描下方会议二维码（支持微信、支付宝，如需使用公务卡可绑定

后支付）。

（三）继教学分：本次会议属湖北省学术会议类培训项目，参

照省级继教项目管理规定并授予省级Ⅰ类学分。

    （ 四 ） 会 议 相 关 信 息 请 关 注 湖 北 省 医 学 会 网 站 ：

www.hbma.org.cn。

联系人：武汉大学人民医院  江老师  13659892065

湖北省医学会      汪老师  13886089166

注册报名二维码

                                  湖北省医学会

                                 二○二五年九月二十九日

主题词：激光医学   学术年会   通知
抄  送：湖北省医学会激光医学分会全体委员

http://www.hbma.org.cn/